Tempus Open - Ida Salo

Ida Salo

Nayta yksityiskohtaisemmat tiedot ja henkil6kohtaiset ennatykset

Laji: 100m Perhosuinti (25) Henkildkohtainen ennatys: 01:06.52 AQUA-pisteet: 566 Paivamaara:
2008-10-25 Kilpailu: Tampereen Uimaseuran Syysuinni

Aika

01:06.52

01:06.58

01:09.58

01:10.12

AQUA Kierros

566

565

495

483

Finaali

Finaali

Finaali

Finaali

Paivamaara

2008-10-25

2010-01-23

2008-07-06

2007-10-06

Kilpailu

Tampereen Uimaseuran Syysuinni

Nike Swim 2010

Suomen lyhyen radan mestaruuskilpailut 2008

Kankaanpaan Syysuinnit


http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/view&amp;id=5272
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=5272&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=5272&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=5272&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.fi/index.php?r=swimmer/distance&amp;event=53&amp;id=5272&amp;Result_sort=result_date

